НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 25.04.2016

    № 38/188
с. Новотроицкое

О внесении изменений в решение Новотроицкой сельской Думы

от 09.08.2013  № 9/42 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Новотроицком сельском поселении»
Для приведения в соответствие с действующим законодательством Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. 1. Внести в Положение о муниципальной службе в Новотроицком сельском поселении, утвержденное решением Новотроицкой сельской Думы от 09.08.2013 № 9/42 с изменениями (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. В пункте 5 части 1 статьи 14 Положения после слов  «Российской Федерации» дополнить словами «. Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации.».
1.2. В частях 3 4 статьи 26 Положения слова Кировской области заменить словами «Российской Федерации».
      2. Настоящее решение вступает в силу момента официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения, за исключением пункта 1.2 настоящего решения, который распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

Глава Новотроицкого

сельского поселения

        Т.А.Жданова